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Musiikin perusopinnot

Musiikin perusopinnot – musiikin iloa, monenlaista taitoa ja yhteistä musisointia

Musiikin perusopinnoissa syvennytään musiikin maailmaan tavoitteellisesti taiteen perusopetuksen musiikin

laajan oppimäärän mukaisesti. Opinnot koostuvat omista soitto- tai laulutunneista, yhteismusisoinnista, muha-

opinnoista (musiikin hahmottaminen) sekä esiintymis- ja kuuntelukasvatuksesta.

Soittaminen on tärkeä osa opintoja, mutta vielä tärkeämpää on se, mitä musiikki voi antaa: hyvinvointia,

onnistumisen kokemuksia ja elinikäistä iloa musiikista. Parhaimmillaan musiikista tulee "kaveri", joka kulkee

mukana koko elämän – ilman, että täytyy tavoitella ammattiuraa, vaikka sekin on mahdollista musiikin laajan

oppimäärän suorittaneille.

Oma opettaja tukena ja rinnalla

Jokaisella oppilaalla on oma soiton-/laulunopettaja, joka on opintojen tärkein tukihenkilö.

Opettaja perustyönsä ohella mm.:

ohjaa sopiviin yhteismusisointiryhmiin ja muha-opintoihin

valmentaa esiintymisiin ja vinkkaa konserttimahdollisuuksista

suunnittelee yhdessä oppilaan ja huoltajien kanssa henkilökohtaisen opetussuunnitelman lukuvuoden alussa
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Opetus on oppilaslähtöistä ja oppilaan/perheen toiveet otetaan aina huomioon. Vaikka opiskelu on

tavoitteellista, se ei tarkoita kiirettä tai suoritusten stressaavaa aikatauluttamista – jokainen etenee omaa

tahtiaan.

Opinnoista

Perusopinnot muodostuvat, kun:

instrumentissa on suoritettu taitotasot 1–3

muha-opinnoissa taitotasot 1–4

yhteismusisointia on kertynyt riittävästi

Perusopintojen laskennallinen laajuus on 800 tuntia.

Kun perusopinnot on päätetty, oppilas voi jatkaa syventäviin opintoihin, jotka antavat valmiuksia myös musiikin

ammattiopintoihin. Syventävien opintojen laajuus on 500 tuntia. 

Nämä suoritettuaan oppilas saa musiikkiopiston päättötodistuksen.

HAKEMINEN

Musiikin perusopintoihin haetaan pääsääntöisesti keväisin. Oppilaat valitaan ilmoittautumisjärjestyksessä.

Vapaita oppilaspaikkoja voi toki tiedustella musiikkiopiston apulaisrehtorilta ympäri vuoden (p. 020 617 6624,

anna-mari.sopanen@imatra.fi). Ilmoittautuminen (perusopinnot) tapahtuu hakuaikojen puitteissa sähköisen

hakulomakkeen kautta osoitteessa  , muulloin yhteys apulaisrehtoriin. imatra.eepos.fi
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